2023年２月 27日

各 位

会 社 名  萩原電気ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長    木村 守孝

（コード：7467 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者  執行役員   長谷川 政行

 （TEL．052－931－3553）

代表取締役の異動（退任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の退任について下記の通り決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、これにより、当社の代表取締役は、代表取締役社長 木村 守孝 1名となる予定です。

記

１． 異動（退任）予定の代表取締役

氏名 現役職

岩井
いわい

 三津
みつ

雄
お

代表取締役会長

２． 異動の理由

任期満了により取締役を退任することに伴い、代表取締役及び会長職を退任いたします。

なお、退任後は当社 相談役に就任予定です。

３． 退任予定日

2023年６月 29日

以 上